GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA ,

INOVAÇÃO E
ENSINO SUPERIOR – SECTIES FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA

- FAPESQ

EDITAL Nº30/2025 - SECTIES/FAPESQ/PB - SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O
PROJETO KEEP CHAT

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB) e a Secretaria de Estado da Ciência,
Tecnologia, Inovação e Ensino Superior da Paraíba (SECTIES/PB), no uso de suas atribuições legais,
tornam público o resultado final do EDITAL Nº30/2025 - SECTIES/FAPESQ/PB SELEÇÃO DE
PESQUISADORES PARA O PROJETO KEEP CHAT .

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº30/2025 - SECTIES/FAPESQ/PB

SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO KEEP CHAT
CANDIDATO(A) PERFIL TOTAL SITUAÇÃO

José Raul de Brito Andrade Perfil 1 78,5 APROVADO E CLASSIFICADO
Adriana Carla Damasceno Perfil 1 68,0 CLASSIFICADO

João Igor Barros Rocha Perfil 1 65,0 CLASSIFICADO
Jorcyane Araújo Lima Perfil 2 74,0 APROVADO E CLASSIFICADO

Marcos Rafael Araújo Oliveira Perfil 2 58,0 APROVADO E CLASSIFICADO
Andrew Galvão de Figueiredo Oliveira Perfil 2 57,0 APROVADO E CLASSIFICADO

Rafael Luiz Pereira do Nascimento Perfil 2 55,0 APROVADO E CLASSIFICADO
Dayane Freitas Felipe Ramos Perfil 2 54,0 APROVADO E CLASSIFICADO

Ricardo Pereira Lins Perfil 2 53,0 CLASSIFICADO
Grazielly Milena Lima Monteiro Perfil 2 45,0 CLASSIFICADO

Italo Matheus Almeida Targino da Silva Perfil 2 40,0 CLASSIFICADO

Campina Grande, 20 de agosto de 2025.